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BANCO AGRARIO VIS  ALEXANDER SANCHEZ GUZMAN Rad. - 2021-109 

maria ligia soto patarroyo <marialigiasoto@outlook.com> 
Mié 23/02/2022 15:19 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Suarez <jOl prmpalsuarez@cendoj.ramajudiciaLgov.co> 

Buenas Tardes, para los fines legales pertinentes me permito enviar por archivo 
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su respectivo trámite. 

Cordial Saludo. 

María Ligia Soto Patarroyo 
Apoderada judicial del Banco Agrarios S.A 
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Abogada-Universidad La Gran Colombia 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUAREZ 
Ciudad. 

Ref.- PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO VIS ALEXANDER SANCHEZ GUZMAN 

Rad. —2021-109 

MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de 
Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de 
apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 
permito ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS. 

Del señor Juez, atentamente, 

MAR !"' OTO TAROYO 
C.C. "tt.4delbaU 
T. P. No. 42105 de¡ C.S.J. 

Centro Comercial Pasaje Real Oficina 507 Ibagué 
Tele-Fax 2793566 Celular 3118129723 

mariaIigiasoto@outlook.com  



FECHA MES 
TASA DE 
INTERES CAPITAL OlAS INTERES 
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Abogada-Universidad La Gran Colombia 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066570062982 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066570054214 

01*8 cAPITAL IPITERES • . a - 

01/07/2020 JULIO 2,02 19 10.000.000,00 127.933,33 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 30 10.000.000,00 204.000,00 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 10.000.000,00 204.000,00 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 10.000.000,00 202.000,00 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 10.000.000,00 199.000,00 

01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 10.000.000,00 195.000,00 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 10.000.000,00 194.000,00 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 10.000.000,00 182.933,33 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 10.000.000,00 195.000,00 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 10.000.000,00 194,000,00 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 10.000.000,00 193.000,00 

01/06/2021 JUNIO 1,93 30 10.000.000,00 193.000,00 

01/07/2021 JULIO 1.92 30 10.000.000,00 192.000,00 

01/08/2021 AGOSTO 1,93 30 10.000.000,00 193.000,00 

01/09/2021 SEPTEIMBRE 1,93 30 10.000.000,00 193.000,00 

01/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 10.000.000,00 191.000,00 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 10.000.000,00 193.000,00 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 10.000.000,00 195.000,00: 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 10.000.000,00 197.000,00J 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 23 10.000.000,00 156.400,00 

OTROS CONCEPTOS 140.851,00 

INTERESES CORRIENTES 2.206.458,00 

INTERESES DE MORA $ 3.794.266,67 

SALDO DE LA OBLIGACION $ 16.141.575,67 

01/08/2020 AGOSTO 2,04 23 3.74896000 58.633,73 

01/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 3.748.960,00 76.478,78j 

01/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 3.748.960,00 75.728,99 

01/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 3.748.960,00 74.604,301 
01/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 3.748.960,00 73.104,72 

01/01/2021 ENERO 1,94 30 3.748.960,00 72.729,82 

01/02/2021 FEBRERO 1,96 28 3.748.960,00 68.580,97 

01/03/2021 MARZO 1,95 30 3.748.960,00 73.104,72 

01/04/2021 ABRIL 1,94 30 3.748.960,00 72.729,82 

01/05/2021 MAYO 1,93 30 3.748.960,00 72.354,93 

Centro Comercial Pasaje Real Oficina 507 Ibagué 
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01/06/2021 JUNIO 1,93 30 3.748.960,00 72.354,93 

01/07/2021 JULIO 1,92 30 3.748.960 00 71.980,03 

01/08/2021 AGOSTO 1 93 30 3.748.960.00 72.354,93 

01/09/2021 SEPTEIMBRE 1,93 30 3.748.960,00 72.354,93 

01/10/2021 OCTUBRE 1.91 30 3.748.960,00 71.605,14 

01/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 3.748.960,00 72.354,93 

01/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 3.748.960 00 73.104,72 

01/01/2022 ENERO 1,97 30 3.748.960,00 73.854,51 

01/02/2022 FEBRERO 2,04 23 3.748.960,00 58.633,73 

OTROS CONCEPTOS 465.730,00 

INTERESES CORRIENTES 278.045,00 

INTERESES DE MORA $ 1.356.648,65 

SALDO DE LA OBLIGACION $ 5.849.383,65 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066570062982 $ 16.141.575,67 
DE LA 013LIGACIÓN: 725066570054214 $ 5.849.383,65 

TOTAL $21.990.959,32 
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BANCO AGRARIO VIS ALEXANDER SANCHEZ GUZMAN Rad. - 2021-109 

maría ligia soto patarroyo <marialigiasoto@outlook.com > 

Mié 23/02/2022 15:19 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Suarez <jOlprmpalsuarez@cendoj.raniajudicial.gov.co' 

Buenas Tardes, para los fines legales pertinentes me permito enviar por archivo 

adjunto LIQjJIDACION DE CREDITO de! proceso de Ja referencia para su respectivo trámite. 

Cordial Saludo. 

María Ligia Soto Patarroyo 

Apoderada judicial del Banco Agrarios S.A 
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